漁業権遊漁規則認可申請書

令和 年 月 日

茨城県知事 大井川 和彦 殿

住 所

 氏 名 ○○○漁業協同組合

    代表理事組合長 ○○ ○○

 令和５年４月 20日付け茨城県告示第 551号によって公示された方法により公表され

た茨内共第○○号に係る漁業権について、○○漁業協同組合茨内共第○○号第５種共

同漁業権遊漁規則を制定したいので、下記のとおり関係書類を添えて認可を申請しま

す。

記

  １ 漁業権遊漁規則                        １通

  ２ 総会議事録抄本（または謄本）                 １通

  ３ 遊漁承認証発行状況                      １通

  ４ 年券利用者の年間における平均遊漁日数を推定できる書類     １通

  ５ 水産動植物の増殖及び漁場管理に関する収入・収支及びその内訳  １通

  ６ 水産動植物の増殖・管理計画                  １通

７ 遊漁料算定根拠                        １通

８ 遊漁料承認証発行等に関する契約書（写）            １通

９ 遊漁料承認証相互利用等に関する契約書（写）          １通